
meniu 5-9 decembrie

I.D.: 76215176

Data publicarii	05.12.22	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 986,00 RON - 986,00 RON

Descriere: PACHET COMANDA LEGUME si fructe 05.12.2022 RAZA DE SOARE cartofi 40x3.50=140ron albitura 5x10.00=50ron morcov 5x4.00=20ron ceapa 5x4.00=20ron ardei rosu 2x12.00=24ron castraveti 2x12.00=24ron banane 10x9.00=90ron mere 18x5.00=90ron mandarine 20x12.00=240ron struguri 8x12.00=96ron pere 8x12.00=96ron kiwi 8x12.00=96ro
